
 
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

03.10.2016                          № 527 
 

г. Биробиджан 

 

О снятии запрета приема в муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» 

 

 

На основании части 8 статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012                  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи                                       

с исполнением муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

дополнительного образования «Детская музыкальная школа» предписания        

об устранении выявленных нарушений, выданного комитетом образования                    

от 16.09.2016 № 3605/16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Снять запрет на прием обучающихся в муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования «Детская 

музыкальная школа» (место нахождения и фактического осуществления 

деятельности: 679000, ЕАО, г. Биробиджан, пер. Швейный, 10). 

2. Признать приказ комитета образования Еврейской автономной 

области от 16.09.2016 № 505 «О запрете приема в муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования «Детская 

музыкальная школа» утратившим силу. 

3. Разрешить муниципальному бюджетному образовательному 

учреждению дополнительного образования «Детская музыкальная школа» 

прием обучающихся с 04.10.2016 года. 

4. Отделу контроля и надзора комитета образования Еврейской 

автономной области разместить настоящий приказ на официальном сайте 

комитета образования в сети «Интернет» не позднее 07.10.2016 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                 

на заместителя председателя комитета образования Карепова И.В. 

 

 

Председатель комитета                        Т.М. Пчелкина 

     
     
 

Ховрич Т.Н. 


